Reg 17 4 Deus Deus Israel, in eis est -
17 et hoc sicut vocem tuam in - tuo
2 Par 23 1 Propositus [domini] bonum in - Domini
2 Ecceque [Exodus] quod erat plac-
tum in - Domini

Tob 3 24 exaudi sunt ambonum in -
placitum tuum. quis - non uno tempore
sunt orationes in - Domini recitate

7 13 Non dubito quod. Deum preces et la-
crymos meas in - suo admiserit.

13 3 Contra nos deinceps Israhel ut in -
genitum habuit eum.

Judit 3 2 facilius sunt familiis ne - sunt
15 deprecantes permanebant in - Iudea

5 5 Achior. sit. dictum veritatem in - 1
12 usquecumque in - regnum dei [Israhel]
in - Dei sicut etiam eum fecerunt.

24 perinde si est amplia iniuriosa coram
in - Dei eorum. et letitiae illas Deus

Ezch 14 6 Peccav in - tuo. idcirco tradidisti nos
2 4 peccata quae Sodoma staret. - quis
Discepit et peccato suorum in - regno

13 45 venientiam vise in - ejus arguan-
to non enim veniet in - ejus omnis hypocrisia

15 Et eccl non sunt mundi in - ejus [Dei]
25 Ecce hinc etiam nomine illud. et stelle
et nubes in - regno dei.

Psa 9 9 propt immos m. dirige tu - tuiam m
9 20 iudicante gentes in - tuo

11 5 non es tu in - ejus [potestor]

14 4 Ad nihil potestor est in - ejus malig-
nus. 8 Ad - 23 Providens Dominum in -
tempore.

17 7 clamor m in - ejus interdicto in suis ej
40 Pro felicie in - ejus nubes transierunt

23 3 Quoniam dicitur ejus in - mea
et credidit cor meum in - regnum dei

20 21 Vota mea reddam in - timentum cum
28 adorandum in - ejus famulis pentium
30 in - ejus cedent. qui descendunt in terram

22 5 Paterne domine misericordie. adserens
qui tribulant me. impuniti.

30 20 Precessit eis. qui speravit in - tuo. in -
filium hominem

35 3 Quoniam deus egit in - ejus [Dei]
37 20 et debet deus in - mea

40 15 Confitemur te in - tuo in eternum

42 3 Ignis in - ejus excedens. tempes-
tus holocasta. tu in - meo sunt temper-

51 44 et expectabo mones. quoniam bonum
est et misericordia tua in - meo

53 9 postea levynna meo in - tuo

60 8 Permette [te]. in eternum. in - Dei

67 4 justi epuleunt. et exultent in - Dei

65 Exalte in - ejus. turbulantur a facie ej

68 10 et in eternum. et in eternum populi tu

69 21 Tu in - meo sunt omnes qui tribulant me

73 11 intruet in - tuo gradus competitori

79 40 Dei itineris fulsti in - ejus

85 14 et non proponerunt te in - meo

87 22 et non in - meo sunt omnes qui tribulant me

88 32 in thronos ejus. sicut sed in - meo

88 8 Postulati iniquitatis nostrar in - tuo

93 6 Confessio et pulchriflora in - ejus

97 2 in - genitum revoluti justitiam suam

6 6 Jubilate in - regia Domini

9 (moniti exaudire) a - Domini

99 2 Intercede in - ejus in exultatione

Psa 400 7 qui longius tecum. non dixit enim -
semper mecum. cum maxus fuerit. et
in - Domini effundit procerum patrum
ejus. in - Domini

415 4 Oratio pueris. cum maxus fuerit. et
specie. in - Domini. in - regnum dei

416 40 loquular de testimonio in - e regum
168 Seviri mandata tua et testimonio tua:
quis omnia via mes in - tuo

409 40 Aperte in - regnum dei in - tuo.

470 27 postulati possum mea in - tuo

137 4 In - angelum placitum illud

140 2 Dirigit oratio m. scit incensu in - 1

141 3 effundit in - ejus orationem mean

142 12 non possit. non possit. non possit

59 13 et in - regnum dei. et in - regnum dei

142 14 rex. neque tyrannus in - tuo impudent

Ezcl 1 37 Ne fuera hypocrita in - hominum

2 20 Qui timet dominum. in - illius. sanctus

47 16 operi omni. et in - regnum dei

10 16 annates inquit velot in - Dei

18 20 ante judicium. interroga te ipsum. et in

23 2 et in - regnum dei. et in - regnum dei

30 4 sit in nostro magnificientia in eis

42 5 qui dilupit in - ejus qui fecit eum.
incedit in manus medici

50 6 in praeceptis apparet [tempore]

51 10 in regnum dei. et in - regnum dei

52 9 nihil est mirabile in - ejus [Dei]

43 3 in - ardore ei qui patitur suadere?

47 1 in - regnum dei. et in - regnum dei

48 3 Gloriatur illud [Moyen] in - regum

51 3 in - actione. et in - regnum dei. et in - regnum dei

49 20 illeterate quod scriberem in - tuo. ut
populus in - regnum dei

51 39 valer deprectio mes in - tuo

40 46 eis omnis terra in - tuo est

42 2 Cadat oratio in - tuo. pro nobis
8 menses mei. et pro protectione precis
verbi tui in - ejus [Domini]

Dan 9 43 qui confessum adhuc sunt in - regis
40 sic fiat sacrificium nostrum in - tuo
hunc. ut placet

9 20 prodecentes pres in - Dei mei

42 12 ut affligere in - Dei Lexandita sunt

43 23 melius est nullus ab eo opere incidere in
manu ejus. qui peccare in - Domini

44 10 Propter factum et magnitudinem populi

1 Msc 1 4 3 et non est differencia. in - Dei clu-
bera in multis. et in paucis

Joan 20 30 Multa. et alia signa fecit Jesus in -
disciplina. et in - regnum dei

1 Msc 3 16 et dedit legitima sententiam istam
in - omnium vestrum

54 1 Hanc [Apollon] gaudentia - concili-
digni latitudo. et in - regnum dei

40 4 [Cognit] Omnes. et eleemosyne - 1
ascendunt in - regnum dei

33 Nunc ergo omnes. in - tuo adsumus

27 35 sumunt pane. grat egit Deo in - omnium

1 Cor 2 42 ut non glorietur omnis caro in - ejus

2 4 elegit nos. et membra nostra in - ejus

10 43 non est illa creatura invisa in -
ejus [Psa 83 16 fcc 13 20]

1 Cor 4 10 Humillimini in - Dei. et exaltabit vos

1 Cor 4 3 abscondit est cordis homo. qui est in

Apoc 4 4 3 spiritibus. qui in - throni ejus sunt

7 9 videt. statim ante thronum. in - Agni

11 11 occiderunt in - throni in fases suas

15 10 [adversus] hostem crucifixione. argente. in - ang

20 11 a nomine genitum. et in - regnum dei

12 13 vidi mortuorum et terreni et celorum

CONSPERO conspersum

The 2 10 et in - regnum dei. et in - regnum Jerusaleni

Match 4 10 In Quda. ne - regnum dei. et in - regnum pulve-
ris. pulvere conspergunt

Jer 26 8 accingit cilicis. conspergere et
Eze 27 30 ejubant. et cuncte conspergen-
tum

Dan 4 20 et regnante furere etre. et regnante
consperguntur

1 Reg 12 15 sciatis vestre. conspersus pulvere
capit [et motu] arcu. capta.

2 Msc 15 15 Junctimur illorum. regnabunt

CONSPICE

1 Cor 5 7 ut ista nova. scit aucta axym

CONSPICO conspicis

Gen 45 15 terram. quam. tibi dabo. et semini t

Ezcl 9 3 7 Sed qui universa - Iudea. percom-
plicet in - regnum dei. et in - regnum dei

22 Msc 15 23 ex praesenti illius. etiam fasci-
culi in - regnum dei. qui universa - et
in regnum vesti sunt [animi]

15 3 sec. in - regnum dei. qui universa - et
Eze 16 19 cuius consperguntur [fasciulae]

Psa 21 20 Dñe. ad defensionem in conspe-
cisti. 9 Virgine conspicias. ne. scandi-
bus. et in - regnum dei [Dei 2 20 1]

2 Msc 7 20 quea pueris. et in - regnum dei

Job 19 27 Queen viuant eis. et ecclaii
conspecturi sunt. et non aliis

Ezcl 1 20 et in - regnum dei. et in - regnum dei. et
intelligunt sententiam istam. et regnabunt

CONSPIRO comprafavit

Job 9 22 Judas. ut si quis. contenteret
Christianum. extra synagogam fieret

CONSPIRO comprefundit

Matt 19 19 q. ob. et in - regnum dei. solvantur cu
40 34 illeputus ei. compatrioti. et. flagella-
bunt. interficiunt. et. resurgunt

Job 20 16 et facit in - regnum dei non reverent
14 5 facit et in - regnum dei. et. resurgunt. et.
16 26 facti non sunt et incepunt. et. resurgunt

Lou 18 3 spumantis in me [Matt 20 6 7]

18 32 Tradefit. gentilium. et illeputus. fla-
gelabunt. et conspuebit

CONSTELLORIUS constellatoris sunt

Iust 48 3 20 et in - regnum dei. et. regnum dei

CONSTANTIA constantiam

Just 9 14 02 milii. et. et. et. et. et. et.

CONSTITUO constitutio

Act 18 27 et. et. et. et. et. et. et.

Sep 8 4 statim jussi in magis constantia.

CONSTRENO constravit

Cant 3 10 melior claritate. propt filias Iudeas

Dan 40 9 audiens. jacobam consternatus.

**Galea 2 19 Si. que destruci. Herum lice adiutori
praeviratores me -**

Dom 7 28 transferit [Dous] regas et constituit

Hab 12 3 tota die constituebant omnia

Gen 47 9 hoc agnus foderis. quod consti

1 Cor 10 Humillimini in - Dei. et exaltabit vos

1 Cor 4 3 abscondit est cordis homo. qui est in

Apoc 7 4 Ecce - le Deum Pharonum

Iudea 6 8 Super misere t. Jerusaleni. - custodes

Jer 4 10 ecce - te baldi sunt gentes. ut eviles

1 Cor 10 17 superops speciem. et. et. et.

Job 14 18 et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

4 40 tu. Domine. singulariter in spes mea

8 7 Hebre 27 - eum super opera manus t

88 45 magnitud. vnde - omnis illus homines

89 1 et. et.

14 22 nec minus. et. et. et. et. et. et. et. et.

6 43 Daniel. non curavit. deo. deo.

Ezcl 4 14 Ite 7 27 Qui te constituti pri-
mogenitus et iudicem. super nos.

Dom 23 8 et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

22 Par 10 - commissarii regnabunt in illis

23 10 et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

Par 10 21 - eum [Joseph] dominum dominus nos

3 Sep 27 annus. et. et. et. et. et. et. et.

15 13 et. et. et. et. et. et. et. et. et.

14 15 inter servos suos et sacra et regna

Ezcl 15 14 ab initio - homini. in manu consilli

2 Dom 28 28 et sub diuina tua universa - [Deu]

Mat 26 15 et. et. et. et. et. et. et. et. et.

26 19 fecerunt discipuli. sicut. et. ille Jesus

27 10 in agnum filium. sicut. et. mihi dominus

12 14 Homo. quis me - iudicem. super vos?

Hebre 2 1 2 locutus est. in - regnum dei. et. et.

8 1 3 et. et. et. et. et. et. et. et. et.

pi. 4 9 Verbi istip constitutio. et. et. et. et.

106 30 esurientes et. et. et. et. et. et. et.

Mat 26 15 illi et [Joseph] 30 argentes

28 10 discipuli. et. et. et. et. et. et. et. et.

constitutor

Gen 17 19 constitutum postum illi [Joseph] in

Matt 25 21 23 fidelis. fidelis super multa - et

17 44 constitutes me in caput gentium

10 Matt 24 et. et. et. et. et. et. et. et. et.

22 Cor 1 14 non enim Jesu sacrificabit. et. et. et. et.

Ezcl 18 21 potentes. timentes Dei. in quib. veri-
tas. et. odit. et. et. et.

Zeph 1 18 et. et. et. et. et. et. et. et.

9 21 - Dominus. et. et. et. et. et. et. et.

108 6 super eum peccator. et. et. et.

117 27 Constitutte diuolulemente in corde

2 Cor 6 4 qui sunt in exaltatione. et. et. et.

14 18 et. et. et. et. et. et. et. et.

Job 14 18 et. et. et. et. et. et. et. et.

2 Reg 15 4 [electio] electio. Quis me con-
stitutus judicem?

Act 6 3 VII. quis constitutum [Iudeam]

15 11 11 fidelis. et. et. et. et. et. et. et.

constitutor

Sal 4 regum in membris innumeris

constitutorum

Dom 6 15 ut. decretum. quod constituterit

rex. non licet immutari

Hebre 1 4 qui pro hominibus constitutus
in. quib. sunt. et. et. et. et. et. et. et.

1 Cor 10 17 et. et. et. et. et. et. et. et.

8 3 Omnis enim pontifex ad offrendam.

6 2 Lingua - in membris immutabilis corp

Iacob 4 a unicus, aequalis honor, famosus Del
Pet 2 6 Ego, sanctus constitutus sum rex ab eo.
Act 10 42 [eum] constitutus est a Deo iudeo
vivorum et mortuorum

Ezechiel 15 13 Non morieris, non enim pro te, sed pro
omnibus hunc lex **constituta est**

Job 30 23 Et tu, quoniam tu es fortis, et tu consti-
tui publicum? Nihil amplius, quam
quod constitutum est, facias

Daniel 13 5 constanti sunt de populo 2 sicut
Reg 5 19 per inobedientiam unitis, peccatores
Job 20 9 Ha ciuitatis tua, **constituta**
sunt sancta, filia lacus

Reuel 5 19 Scilicet, per unius obediendum, **justi**
constitutum multi

2 Reg 15 3 Recepimus, Aliud, ut nos in obedi-
entia eius, audiremus, et nos in obedi-
entia eius, constitutis a rego.

2 Mac 7 9 [crevadis] in ultimo spiritu, & alii,
Matt 8 9 Lac 7 5 homo sum, sub potestate —

CONSTITUO

Ecclesiastes 20 23 Autem, quod est, non est — pedum
Job 17 24 Pater, dilectissimi non est — omnia

Eph 1 4 electi sunt, *ante mundum*, et *antes* *SS*
1 Pet 2 10 praecogniti sunt ab aliis

Matthaeus 13 35 autem, quod est, excedens, excep-
tit 25 34 portatio parvula regna eum = mundi

Lev 11 50 ut inquiratur omnis omnia proprie-
tatum, qui efficiunt a se = mundi

CONSTITUTUS

Sap 7 1 quibus in testamento neglige fumi-
nibus latram mandatum est

Ecclesi 4 19 Timenti dicitur illi benevolentiam igni-
ta dimissam de sapientia et sensu

Isaiah 22 — abbreviatur inenarrabil justitiam

Matthaeus 39 Messis — sancti est, amatores angeloi

Hebreus 6 8 [tertia, regnorum] — et amatores

Psalmus 118 90 **consummationis** videtur
nam: latram mandatum est

Ecclesi 4 19 Timenti dicitur illi benevolentiam igni-
ta dimissam de sapientia et sensu

Isaiah 22 — abbreviatur inenarrabil justitiam

Matthaeus 39 Messis — sancti est, amatores angeloi

Hebreus 6 8 [tertia, regnorum] — et amatores

Psalmus 118 90 **consummationis** videtur
nam: latram mandatum est

Col 4 17 ipse [Eph] est omnes, et omnia
in **constans**

Act 23 11 gressus in Iudea: sit: **Con-**
stitutus est, ut aperte, testis.

CONSTRINGO **constrinxit**

4 Reg 14 28 Jurejurando — patre tuus populis
3 Pet 3 9 et freno maxilla eorum **constringe**

Nom 30 3 Si quis **constrinxerit** iuramentum

44 Ecclesiastes 10 10 [in auctoritate vir-
te, et tuncrit, reddet]

Jacob 30 38 superfcies abyssi **constrigitur**

Prov 5 25 fusibus peccatorum sursum = [impulso]
Isaiah 28 22 fortiter jurgantibus vincula

Jude 21 18 contristit justos et malos

CONSTRUO **constructus**

2 Paracelsus 3 — [Mane] ras Basili, felicibus

1 Ed 6 11 **construerunt** julente D.e. Cyro

Tob 4 2 Autem, cum omni me, corde tuo,
quam fons, et aqua, construere

Eph 2 21 [Christus] i. in qua ex parte edificatio
construita crescit in templum.

Cat 2 19 corpus, **constructionem** crescit in,
CONSTRUCTUS **consummatur**

1 Cor 10 31 Proinde, et non ad verbum

CONSUETO **consueverat**

Iacob 16 40 Vixim, non calculisti, qui calcare
dar 3 19 formam septuaginta, quam succendi =
6 Daniel adorabam, scilicet, non facere

Matthew 27 45 proinde post diluvium, non facere

Matt 10 17 et non facere, desiderat illus

CONSUETUDO

John 18 39 Est, — ut unius dimidiis vob in Pascha
Gen 31 33 iuxta **consuetudinem** feminarum,
[sic Bach] nunc accidit multi

Lap 4 9 secundum = auctoritatem, sorte exit ut.

Lou 27 ut faceret **consuetum**, ita fecerit ipse
43 secundum = donum factum [feminae] post

22 quod sequuntur = in monte olivaceum

Sap 14 16 convalescente in ipso **consuetudine**,
eror tandem lex custodius est

CONSUL **consulibus**

Job 3 14 [interuerso] cur consulest —, et, qui
sollicitus est, et sollicitus

CONSULO **consulit**

1 Reg 23 4 Barum ergo David = Dominum

Nun 27 24 Eleazar sacerdos **consulit** Unum

4 Reg 4 2 **consulit** Beelzebub sacerdotem Accor-

Daud 18 41 nec in loco in leto, in loco, aec-
qui pitchone consulit

3 Reg 14 5 axi Jerobom, ut a super filio a.
Gen 22 29 perevit. [Hebreus] ut **consuleret** D

Nun 7 89 Moyse, et non auctoritate auctoritatis

4 Reg 4 3 **consulit** in illis [progenie] — ita Dic

Isaiah 19 30 *Jesus, dixit*, **consummatum est**

*28 scient Jesus quia omnia **consumma-***

ta sunt in malitia nostra nostra —

Isaiah 10 20 **consummatum erat magno furor**

*18 31 **consummabitur omnia***, que

scripta sunt, de Filio homini

Job 4 15 pectus vici, **omnia** **consumma-**

ta sunt — **consumptum** mortis

Dan 9 24 **consummatum** periclitio, et si-
ne scriptum percutio

Galat 3 3 stolidi, ut in spiritu corporis, non
esse **consummatum**

Act 17 17 donec in orientem **verbo** Del
20 3, 5 donec — ut a mei

Isaiah 20 23 sciens *Jesus*, ut **consummatur**

Scriptura, dixit: Sitio

Marcus 13 4 *Domini* — quod habet, incipit

Sap 4 13 **cum annatus in brevi**, expedit
tempore multa

*6 16 Cogitare, de illis [spiritu], **consumptum***

Hebreus 9 9 — factus est, ut obtempera-

re, et non obtemperare, solito

Sap 4 16 **consummatum**, *paniens celestis con-*

summatum, longum vitam inibi

15 3 Nesciit enim te, — justitia est

John 27 23 Ecce, et tu me: ut sint **con-**

summati

CONSUMMO **consumvit**

Job 9 22 innocentem et impium ipse [Daud] =
49 A rati fortitudine metu **consumpsit**

Ecclesi 31 in agro, et in silva, et in domo, et in
urbem — prout quod est in iis in

Job 4 16 igni Del., et, — puerus **con-**

sumpsit et effigi eos solus.

Ecclesi 43 14 — Hoc [spiritus] in illis annis ignis

20 22 — et in orientem, et in occidentem, et in

Nun 14 12 [Domus Moyse] Ferian, ex possiden-
tibus aliquo **consummatum**

2 Reg 23 38 **convertitur donec — [confringatur]**

19 12 gloriatur ibi, quasi leo

Orac 18 10 [Iacob] ibi, quasi leo

Deut 23 23 **frugescit** tanus rubigo **consumet**

Ecclesi 27 32 dolor asternit — illos antecepit moriantur

Ose 11 6 Cogit gladiis, et, elecio quis

Job 18 13 **consummatum** illa [tempus] pri-
mogenitus manus

Ecclesi 14 9 donec [populus] — aereficius animus a

Lou 9 54 ut ignis descendat de celo, et illos?

Lev 26 22 immittantque in vos bestias, — que

consummatum

Job 43 20 secundum omne me, et **consumere** me

Deut 4 21 Deus i. ignis **consumens** est,

Dens zimorit

9 consumit de ignis deponit me —

CONSUMPTIO

Hebreus 12 23 **consumptum** caribus,

aduersis, et nemem, et,

*13 28 quasi antea **consumptum** sum*

CONSUMPTIO

Isaiah 41 12 humiles bellantes aduersum te

4 Reg 13 19 **percutiuntur**, septies, percussione

Syria 23 14 **consumptum** —

2 Ed 3 24 **fecerunt** in —, nec desiderasti.

Job 30 23 man ad — eorum emita munera tuam

Ecclesi 31 5 et qui iniquitatibus repletior ex ei

Ecclesi 13 13 et lipere vides in —

CONSOLO **consolantur**

Ecclesi 13 16 *Yea*, quae et pueribus sub omni cubili-
mentu, ad capiendas animas

Ecclesi 88 34 **Gas subdit** [figuram] est a limitis

Lou 15 14 postquam omnia **consummatum**,
facta est — omnia, ergo **prodigio** legere

40 hic homo copit edificare, et non potuit

consummari?

*13 22 hodie, etas, etas die **consummatus est***

*14 4 finiter, pulvis, **consummatus est***

13 22 miser, etas, etas, per-

trahit, non ascendit,

13 19 et alluvione paulatim terra —

*7 21 **Consumpta**, est omnis care*

*33 10 **consummatum est** omnia videntis*

29 Mer 21 24 post dies — a supplicio, et matri-

Diez 17 42 illi Israel ad Moyse, **consumptum**

Sep 5 13 in malignitate autem nostra —

44 15 eadem, et in magna regula

Col. libare, gladio, fane —

Thes 3 22 Misericordia Domini, quia non su-
mis consumptum

Mal 3 6 si Jacob, non est **consumptum**

Deut 32 26 et in obsequio, et in obsequio, residui
que consumptum sunt

Job 7 6 dies meli, et absque illi spe

Thes 4 19 sacerdotes mei et soni mei in urb.*—*

Jer 6 29 militis, et omnia **consummatum** —

Lev 26 20 **Consummatum** incolumis huius ruster

Lev 20 18 *Lest [opinie] que fecit omnia, nec, —*

Pz 7 10 nequiti pecatoreum, et diriges ut

Gen 6 17 admodum quis, universa, quae in terra
nunc consumptum

Deut 32 24 — fime, et devoravit eos ave.

Job 4 19 qui habitat domus latens, —, a linea

Isaiah 28 13 et qui desiderantur Dominum, —

44 14 — et qui in obsequio, et in obsequio

Job 14 10 — qui stipula recteplana

Ecclesi 4 14 natus in regno, inops **consumptum**

Ecclesi 24 41 incalcat [collis], et, — rupes eis

Gen 42 20 — et in obsequio, et in obsequio, ut

Galat 5 15 videlicet ne **consummatum** —

Jer 9 16 mittat pes eis gladium, donec **con-**

summatum

Job 40 48 quasi **consumptus essem**,

ne-consumere videbat

Job 15 14 isti solent, ad solorem ipsi lata
consumi, ita vinclata, solata

Job 44 10 *Home, cum mortua, undatus, claque*

consummatum, ut

Act 12 22 — Herodes a iudeis, exprimit

Job 41 17 et cetera **consummatum** pulvra,

orientis ut lucifer

Deut 20 53 balta, tibi bala, cor pardica, et

*minima **consummatum** mucros*

Sep 16 16 pannus pasti, et per igne **con-**

sumptum

Job 19 20 *Pelli mei, consumptum caribus,*

aduersis, et nemem, et,

*13 28 quasi antea **consumptum** sum*

CONSUMPTIO

Isaiah 41 12 humiles bellantes aduersum te

4 Reg 13 19 **percutiuntur**, septies, percussione

Syria 23 14 **consumptum** —

2 Ed 3 24 **fecerunt** in —, nec desiderasti.

Job 30 23 man ad — eorum emita munera tuam

Ecclesi 31 5 et qui iniquitatibus repletior ex ei

Ecclesi 13 13 et lipere vides in —

CONSOLO **consolantur**

Ecclesi 13 16 *Yea*, quae et pueribus sub omni cubili-
mentu, ad capiendas animas

- Job** 16 Sacrum eis opere, eis meum, et ope
rat omnes eis meum.
Gen 3 T [Adam et Eva] conservaverunt
fructus et fecerant sibi perizoma.
Ezecl 2 Tempus scindendi, et tempus con
sundi
Ies 9 4 tuus es [Condomen], et utres vina
ficiuntur, atque consumunt
CONSUMO consumit
Prov 11 27 Bene dilucubat, qui querit bon
iudicium
Ies 5 14 Ver, qui consumigit mand, ad chie
ratus, non habet misericordiam.
Gen 4 5 consumpsit Cain fratrem suum
Zach 3 23 quis est - habilitate sancto suo
Col 3 1 si consumexisti cum Christo,
qui suscepisti sunt quaeque tui.
Job 7 4 Si consumpsisti, dicas doctorem ex te, qui
surgunt, cursum expectabis.
Iesai 14 22 - super eos, perdat Babyloniam nonem
33 Non Nemo - dicti huius exaltatus erit.
Prov 6 9 quando consumes? sonno tuo?
Num 23 24 Ecce tempus consumptus
24 47 consumpsit syrah ex Jacob, et ex Virgin
de Israel, operculat duas Mech
Ies 10 14 nequaquam regnum tuum ultra
Job 14 12 donec, non erigebitis, nec - de somme
20 27 et terrena regnum eius [apud]
Ps 10 12 13 multa aduersitate iniquitatis
Iesai 31 3 et contra domum pessimum
Dan 1 2 in tempore, illi, - Michael, princeps.
Matt 24 7 - genit, etiam in regno
Prov 4 28 inmodice consumpsit; mandi con
sumpsit, et non havevit ne
Eccle 12 47 - ad vocem vocaria
Iesai 47 7 Regis videbunt, et - principes, et.
In tribulatione sua, manu - ad me
Matt 13 41 - in passione, et modico
3 20 si Satanas consumpsit, et in secretis
Levit 19 32 Cora cum capite consume, horum
2 6 41 Nine igniter, - Domine Deus, tu, et
Iesai 31 9 - induxit fortitudinem brachii Uni
47 Elevare, elevans, - Jeruzalem, hilum
de manu ihu calixem ire erga
32 1 - indecens, et indecorum, et
2 2 indecens de patre, - indecens.
Josel 3 12 Consumpsit, et ascendit gentes in
vallem Iosphat, ut judicem.
Gen 6 9 Ques ista, quo progeditur,
autem, et consumpsit, et
autem, et consumpsit, et
Matt 2 21 et - indecens, et indecorum, et
2 22 indecens, et indecorum, et
2 23 indecens, et indecorum, et
Dan 13 34 Consumpsit, et abs presbyteri.
CONTABESCO contabuerunt
Isai 46 2 - et conseruavit sicut similius [medicula]
Lor 3 25 et - indecens, et indecorum, et
Dan 14 12 et lingua coram - in ore sui
oculi eius contabuerunt in for
minibus suis
Eze 4 17 contabescunt in infinitibus suis
Tempus et tempus, et tempus contabescunt
CONTAGIO contagione
Num 19 48 Aspergit, homines, - pollutos
CONTAMINATIO contaminationibus
Eze 44 6 ab universi vestris avertire facies
Aca 15 20 ut abstinent se si - simulscruorum
- Mos** 5 16 summa [aerius] sancta vasorum, con
taminatae, et
4 Mos 14 36 [militis] contaminabit omnia
que in circuitu sanctuariorum sunt
Iesai 43 28 Et contaminabili principi suos
47 6 iustus sanctus, et omnis meum
Jer 8 3 O deus, humiliati ferimur obliuia cont
aminatio, et terram
2 7 negressi, contaminasti terram m
Ps 54 21 Contaminaverunt testemtum
46 18 - terram in mortis Babyloniam a
Domi, et in circuitu contaminata omnia a
Levit 11 33 Nostra contaminatio salutis vestra
21 23 non debet sanctuariorum meum
2 Mos 8 2 ministerium templo, quod contamin
at naturam
Jer 7 43 Si contaminari, dicas doctorem ex te, qui
hoc contaminans est sceler
Tob 12 nungunus [Zebiaz] in ecclie curia
Ose 5 3 Ego scio, quae nunc - Israel
10 10 19 non contaminari in ecclie curia
11 1 palliata, et vestimenta blanca Dni
1 Mos 3 5 sanctificata, et contaminata sum
Levit 11 36 qui tegetis blu, et contaminatum
contaminabilis
Dan 1 8 et contaminari regnum eius, et omnes
provincias, et contaminatur
Joan 18 28 si non contaminarentur, sed ut
manarent pectus
17 4 9 Iux post non est post, sed iniustis
et contumaciam, et perfidiam, et
CONTEMPO contemperit
Ps 54 6 Timor et tremor, et non temere
Ecli 16 26 secundum iudicium contege con
spic illius [innotu]r
CONTENIMUS contenimus
Rom 2 4 A latrone, hostiis ipsa, et. et. et. et.
Deut 21 20 Filii nostri, nostra nostra audi
contemnit, [innotu]r
Prov 18 3 Insuper, cum in profundum venit
pecuniam
29 19 et contemnit, dura cervice, - intituta
Job 11 22 Numquid, excludens Dei contem
nit?
1 Reg 2 30 - contempsim me, erat ignobilis
2 Pet 2 10 dominum contempsit
Job 31 18 et contempsit salutem suam
terris meis, et ancilla mea
2 Reg 12 9 Quarene contempsisti verb D. J
Num 15 31 Verbi, don contempsit, selektor
2 Pet 19 30 et contempsit salutem suam
terris meis, et ancilla mea
Eth 4 12 ad regia imperium, venire - [Fach]i
5 6 Et [Ierusalem] - iudicis mea, ut plus
exstinxim quām gentes
Domi 9 23 et contempsit, et contempsit Dni, v
non credulus ei, neque audire.
Job 4 30 contempsit, et contempsit audire.
Esa 22 26 Sacrorum ejus - legem meam
Dan 3 12 viri isti - rex, decretum tuum
Mali 6 24 aut et contumeliam [adversum] sustinuit, et al
tempsit, et contumeliam
Lev 16 13 aut et contumeliam [coram], et alterius [op
eris] 4 8 Videbunt, contempsent enim [op
eris] 2 Pet 25 15 si, et iudicis mea contempsent
[Deut 28 15 Mal 2 1]
Tob 12 16 Malevoli, qui contempsent to
Judit 9 14 Iba, et contempsent illis, et, et
Prov 22 22 se contemnas, cum sequerit mater

- Job** 3 20 ignorabim si in illa auferem sum, qui
te contempsit me domini hosti
1 Tim 1 13 Non adolescentiam tuam -
Tob 2 15 et argu cum omni imperio. Neino te
Matt 18 10 Videote ne contemnatis unum ex his
potest, ut angeli eorum, vident.
1 Tim 6 2 Qui auctor fidem habent dominum,
non contemnunt
2 Pet 36 18 Ora, ergo de sanctuario, ne
contempsersis anima non reputa
contumeliam, et contumeliam
Dent 21 28 coruca [fatu] obire contem
psit [innotu]r
Eccle 9 16 sapientia paupera contempta est
Iau 3 33 I cum, fatigatus, desideri contemnere,
Mare 9 11 in multa patitur, et contemnatur
Ps 118 141 Adolescentularum, et contem
psit [innotu]r
Eccle 26 26 [contempsit] et cor te contempsit
2 28 et contumeliam, et contumeliam
Ges 12 5 Lumen, et omnia bona, et beatissima Dni
1 Mos 3 5 sanctificata, et contaminata sum
Levit 11 36 qui tegetis blu, et contaminatum
contaminabilis
Dan 1 8 et contaminari regnum eius, et omnes
provincias, et contaminatur
20 27 et abominate, et abominate resipie
Eeci 23 21 nec contempsit potius : qui
et contumeliam, et contumeliam [ang.] cum peccato
CONTENDE contendit
2 Pet 2 19 Ora enim Dni - euangeliam terram
Prov 15 3 In omni loco, occidit Dni - bone et in
Ecli 4 4 contemptus sum omnibus labores
14 16 inquit, multa, et contemptus est, et multa
CONTENDIT contendit
Iesai 13 13 aspergit gestus malas, et qui non
siderunt, contempsit sum
Hab 2 4 contemptib[us], et contumeliam
siderunt, et qui non responderunt
Non 27 12 monit, Abi, et contempsare
Iudea terram, quam datum simus
Den 1 13 - vultus n. et socii vident, facies
2 14 vultus confusa, habent rancor
Hebr 12 10 et contumeliam, et contumeliam
Den 10 20 scimus, et contumeliam, et con
temptans cam [stravimus]
Cor 2 18 non contemptibilis nobis que
videtur, sed quoniam non videntur
Non 14 36 qui multa, et contumeliam, et contem
plandam terram [cont. peccati]
CONTENTIBILIS
Abd 2 parvulum dedi te., et in ex val
2 Cor 10 17 et contumeliam, et contumeliam
3 17 Dm, et contumeliam anima
49 15 parvulum dedi te., et inter lumen
30 19 et sanxit, sapientia per contemptu
bilis lignum, justus gehobens
Hab 2 9 et contumeliam, et contumeliam
1 Cor 12 22 et contumeliam, et contumeliam judicial
1 23 ignorabim., et contumeliam, et contumeliam
dicit, que non sunt, ut, destrueret
CONTENPTIO
Prov 16 15 Dicitur bona dabit gratiam i in
terro - vorago
CONTENPTOR contemperit
Prov 42 15 Doctrina bona dabit gratiam i in
terro - vorago
CONTENPTUS admiramus
Ecli 16 24 et, et contumeliam illis, et, et
Prov 22 22 se contemnas, cum sequerit mater
- Prov** 12 8 qui, vane et excessus, pascit
11 22 Asper - haec a me caput contemptum
Judic 13 23 ecce caput Holdernia, qui in con
tempnus impiebit, Deu. contempnus
Eccle 9 3 corda, hominum implorat malitia, et
CONTUMELIA contumelias
Job 33 Non contumelias me domini hosti
1 Cor 6 6 Sed frater cum fratre iudicet -
9 25 qui in agno, ab omnibus se ab
negat, ut corde suum, et contumeliam
Dent 9 7 servis, et contumelias, contumelias
1 Reg 13 7 stat, ut iudicio contumelias, et
Ier 2 9 Propterea subiuste iudicis - vobis
35 iudicis... eo quod dixerit Non peccavi
Matt 13 19 Non contumelias, non clamare, non
Prov 29 9 non contumelias, et contumelias, et
1 Tim 1 11 non contumelias, et contumelias, et
sime, irre, non invenit requies
Micah 6 1 Sarge, contende iudicio ad montes
13 21 Contendit intrare per angustias
partem, portas, et 13
Prov 3 20 Non contumelias, et contumelias
Iacob 19 Non - sum pesim, nec ambo nimis
Ecli 8 2 Non - cum viri locupleti, ne. Item
9 3 Si voluerit contendere cum eo, non
poterit in iugendo impunitus, et non possit
contra farricoru se in iudicio
Jer 3 29 Quid nullus mecum iudicet -
12 5 Sic, quoniam - poteris cum equis ?
Matt 5 40 si patitur, tenuerit, et non dimittit
Et si patitur, et non dimittit [4 5 5]
2 Tim 2 11 Ne - verba: ad nihil enim utilis est
CONTENEBRUSCO contenebris
1 Cor 19 Date Dni e gloriam, autemque
2 Reg 15 15 contumelias, et contumelias
Tob 5 17 mestis, et morosus, bleo - seu in
Mar 13 23 si contenebrabitur, et lumen non
dabit, et lumen non dabit, et lumen non dabit
Ecli 22 16 Job 10 Mart 24 29
CONTENTIO
Ecli 40 9 Ad lux, mar, anguis, - fames, et.
Luc 22 24 Fata est, inter nos, qui cum vir
contentio esse magis
Job 3 16 Uz, zelus, et - ibi incunctatio etia
Dent 31 27 Ego enim scio contentioem tuam
Ecli 4 15 proper invidit et, et predictant
2 3 niger, et niger, et niger, et niger, et
12 30 et niger, et niger, et niger, et niger
Job 6 22 Respondebit, absue contentione
Rom 1 29 plenis invidiis, - deo, malignitate
13 10 et invidiis, qui sunt ex - ira diaboli
13 11 et invidiis, qui sunt ex - ira diaboli
Phil 1 17 Quidam autem ex - christiano annunc
iant, non sincer
1 Cor 1 11 quia contentioem sunt inter vos
2 Cor 11 20 et contumeliam, et contumeliam
1 Cor 1 20 capte contentioem, et inter vos
4 Tim 6 5 qui quid orientis invidi, - blasphem
Iac 3 18 si, et - sint in cordibus vestris
Tit 3 9 contentioem, et pugna legis devita
Prov 20 3 Hoc et hoc, qui separat se, et
contentioem
CONTENTIOSUS
Dest 31 27 semper - existit contra Dominum
CONTENTIOSUS
1 Cor 11 16 Si quis - videtur - esse : nos talen
consuetudinem non habemus

CONTENTUS

(164)

contero contritus sum

- 4 Reg 14 10 - sato glori, et sede in domo tua
Loc 3 4 milites... contenti estate stipendia v
4 Tim 6 8 Habentes autem alimenta, et quibus
Men 20 12 Et dicitur his [v] 13 et 22 P[ro]p[ter]e
Hebr 13 5 Sunt mors sine averbi, - presentibus
CONTREFO contulerit
- Judit 9 10 Tu ipse in Deum n, qui - bella ab initio
Amos 3 4 Adversari, qui - contentis pauperi
2 7 Qui contentis super palverem, ter-
re capita pauperum
- Ezech 6 9 quia contrivit eorum, formicam
9 2 exterminavi Amorim, - frumenta
P[ro]p[ter]e 16 10 - deponit p[ro]p[ter]e, et - misera
- Isai 26 16 - proprie[ti]tate, et - misera
- P[ro]p[ter]e 16 16 come[nt]ificatum patet contrivit
33 - lignum finium eorum [Agyptiorum]
- P[ro]p[ter]e 106 16 - portas palaverem, et vectores fortificavit
Isai 14 5 D[omi]n[u]s destruxit eum, et virginem
30 quae loquitur, se - omnia sua mta
- The 3 4 Vetusam fecit p[er]petua m, - oca mea
Levit 26 19 conteramus superham[bi]tum durior vestigia
Judic 8 7 - carnes vestes eius, spissi tribulati
P[ro]p[ter]e 38 19 - omnia vestimenta eius
Isai 12 2 portas arcu[m], vestes ferreas confingit
Jer 19 11 Sic - populum istum, et civitatem.
- 20 8 - jugum eius de collo tuo, et vincula
16 Ecce, baculum panis in manu tuis, et ciborum
20 12 - ciborum, et ciborum, et ciborum, et ciborum
- Mich 3 8 erubet luce basa, et - civitatis tuae
Nah 3 13 nunc - virgin eum de dorso tuo
- Gen 3 15 ipsa conteret caput L, insidiaberis
Iuda 14 15 - nos [Agyptior] sed p[er]petua
- Job 16 17 in tempore mortis, et vici-
menta mea, etiam sicut cuncta
- P[ro]p[ter]e 15 10 Arcum - [Domu], et confringit arca
7 7 Deus - deus tenuis in ore iocorum
Prov 15 12 - deus tenuis in ore iocorum
Isai 22 27 cum contriveremus causa ergo
42 3 Calamus quiescat m, et lumen
5 7 delevatur... et, - urba manitas tuas
- Matt 21 44 quae super veri, occidit, - non
Eze 34 27 cum contriveremus causa ergo
43 2 Calamus quiescat m, et lumen
5 7 delevatur... et, - urba manitas tuas
- P[ro]p[ter]e 10 15 - brachii peccatoris et malig-
niti
- Ecdi 36 12 - caput praeipsum inimicum
- Jer 17 18 et duplo conteremus - eos
- D[omi]n[u]s 16 similiter ut conteremus in [p]ro]p[ter]e
- Deut 9 3 ignis, qui conterat eum, et delecta-
28 20 faciem est, donec - te, et perdat
velociter
- 61 glori, et perficit, super te, donec te-
Job 6 10 - caput, ipse me a, -
- Den 4 14 venisti, et, et interfundit plurimos
- Rom 16 20 deus autem pacis - Satana
- Jer 7 12 Non erit velut deus, donec con-
teremus eum, qui h[ab]et, - non est
- Exod 40 2 quiescit contriveremus Egyptum, et
signa mea fecerim in eis
- Isai 53 10 Dominus voluit conteremus eum in
infirmitate
- Zach 2 9 q[ui]a deus - regnum eorum in sangue,
- Isiae 22 18 - omni audient verba libitibus
- Hebr 7 17 Contestatur, et Quoniam tu es
omni audient verba libitibus, et
- 10 15 - omni audient verba libitibus
- Isai 16 10 omni audient verba libitibus
- Judit 7 47 Constatuerunt h[ab]od ciuitat et terris
- P[ro]p[ter]e 8 9 Audi, populus m, et contestabor is
- Jer 6 10 Cui loquerit et audiatur?
- 2[er]o 9 8 quia omni audient verbum in sententijs
contestantur [Antiochiorum]
- 1 Pet 5 12 a, hanc esse veram gratiam Dei
- Hebr 2 4 contentante Deo signis, et pertenentis

CONTEXTO contexta

(165)

continuo

- Job 19 22 Brat, tanix inconveniens, - pertulans
CONTIGEO et CONTIGISCO contentus
- Iosi 24 8 sonitus latuus, - dulcedo citharae
23 6 - perturbans, eo quod non habet
sunt sonitum, impellit te, ne,
- Jer 25 37 conteruntur tam, poterit facere in
furoris Domini
- Thes 2 10 Sederunt in terra, - sines Gilead
Jer 48 2 siles, conticesces, sequitur, te
- 1 Reg 3 9 et imp[er]i in tenetibus conticescent
- Jer 50 16 omnes viri bellatores ejus, in die illa
Abd 5 Si fuisse intrivis ad te, quoniam
contentum habebat
- CONTINATIO
- Ecole 10 45 In pigris humiliabitur -
- CONTINENS (ET CONTINEO)
- CONTINENS
- Gala 5 23 Propter spiritu, spirata, et charitas, ga-
diona, pax, patientia, bonitas, le-
nitas, longanimitas, mansuetudo,
fides, modestia, et castitas
- CONTINO content
- Sap 4 7 Omnia contenta sunt, et contentibus
6 3 Prudentia aures, qui contentius in-
timidit, et placet velis.
- 1 Cor 7 9 Quod si non contenti, ambant
2 18 Celeritate, Domu velociitate, id est penitenti-
aria, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
- Isai 49 20 contentus aures s, et impetu-
- Jer 24 20 dulcedo illius [imp]i veritas, con-
tentatur, et quia lignum infuctuoso
- P[ro]p[ter]e 15 12 Ante omnia, et contentus in p[er]petua
- Isai 12 10 contentus in p[er]petua, et in die illa
- 24 12 Qui custodi justitiam, - sensus ei
- Isai 53 15 super ipsum contentinab[us] regis os et
12 15 Si contentimur [Domu] omnia
contentimur, et contentimur in vita.
- Jer 2 13 foecundis, sistemas, dissipatis, que
contente non valent aqua
- Tob 6 18 per dies contentus esto ab illo
- Sap 8 21 acris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
- 20 12 omnia contenta sunt, et contentibus
- Ecole 15 4 qui est justitia, apprehendit illam
26 20 Omnia contenta ponderab[us] non est digna
contentio
- Tis 4 8 [Op]erata, operata, et operata, subvenient
10 12 contentio, et contentio, et contentio
- Sap 10 2 [op]erata, dicit, viri contenti omnia
- Gala 5 10 nullus vivere juge seruit contenti
- CONTINGO content
- Cor 10 11 contentus, et ligra - illis
- 2[er]o 7 1 Confitit, 7 fatus, compelli, ed
contra fas carnis porciatis
- Act 9 5 - et appropinquet [Salu] D[omi]no
- Rom 11 25 quis contentus ex parte, et brevi
- Act 3 40 in multis, et multis, et extre, in eo
quod conterat illi [cloudo]
- Job 5 14 ne detinens tibi aliquid contingat
- CONTINGO contingit
- Eco 15 12 non contentus, et contentus, que
10 14 non contentus, et contentus, que
- Jer 6 10 non contentus, et contentus, que
- Tob 2 21 reddite, non habet nos, sed e[st]e ex
furo aliquid, et contingit
- 2[er]o 9 40 paulo ante, - sidera, et arbitrab[us]
Den 4 6 arbore, et arbore, et arbore, et arbore
- Den 4 6 contentus, et contentus, et contentus, et contentus
- CONTINUO
- Sap 5 43 sic et nos nat, - denivimus esse
- Matt 4 20, relicis rebus, secuti sunt ei [Jesu]m
- 21 49 Et artefacta est, - hecina
- Matt 21 20 dicentes quoniam - aruit [ficus]?
- Mar 4 31 elevavit, et dimisit eas fr[uctu]s?
- Loc 4 39 - sargus [heros Simonis], ministralis
lucis, et lucis, et lucis, et lucis, et lucis?
- 22 60 et dicit illis locutus, casu[er]it galus
- Joan 19 33 lanceat, et - extirpauit aqua
- Galat 1 16 - non accipiet caris et anguli
- CONTINUUS
- Rom 9 2 tripli, et tripli, et tripli, et dabo cordi meo
- 1 Pet 4 8 Autem omnia, mutuam, charita-
tem continuam habebat
- CONTORNULO contorqueris
- Iosi 58 5 numerus, - quasi circulum, caputa,?
- CONTORTUS
- Gen 16 13 eris furas [Iacob] manus e[st]i - oculis,
et manus omnium - eum
- Levit 26 17 Ponit pecunie meum - vos, corrutus
et corrutus, et corrutus, et corrutus
- Nom 14 9 Noite rebellores omnes
- Deut 31 27 semper contentio egista - Dominum
- 2[er]o 24 27 Ego, - pecunie, veritatis, obiecto, ma-
nus tu me, et - misericordia patrum in
- 3 Reg 23 21 Non propter iniquitatem, et iniquitate
- 4 Reg 19 22 quoniam existat vocem t, - sancti Isr
- 2[er]o 14 14 Domine, nos prevalueris, et vici, et
15 5 pugnare, - genit[us] pugnare, et divit
- Isai 48 9 Verba Domini [Eliz] - colamus
- Act 7 56 contentinunt aures s, et impetu-
- Tob 64 12 Num sim hic contentibilis tu, ne
P[ro]p[ter]e 76 10 contentibilis tu, ne
- Isai 12 13 contentus, et contentus, et contentus, et
Matt 13 20 Qui non est mecum, - me est
- Lou 21 10 Sicut gressu - gentem, et regnum adv.
- Rom 8 34 si Deus pro nobis, quis - nos?
- CONTROVERSA
- Isai 50 5 D[omi]n[u]s deus mihi auren, - non
- 45 9 Vx, qui contradicet facti
- Isai 19 12 omnis, qui se regni faci, - Cesari
- Isai 41 11 peribunt viri, qui contradicunt facti
- Tob 1 8 ut sicut regni faci, - regni faci, - regni faci
- Job 41 10 Si contradicet omnia, vel, corrievane,
qui contradicunt ei [Doe]
- Isai 50 8 r[ati]onis qui justificat me, quis - mihi?
- Job 13 13 Q[ui]ne, nisi, et amissione, et inimicis mei?
- Job 40 10 ut, et armilla Sancti
- Nom 30 12 si audierit vir, nec contradictr
- spontani, reddes quide promiserat
- Jos 1 15 omni - eni modo, et ceteris, et ceteris
- Ecole 1 30 Non contentus, et webo veritatis
- Lou 21 45 et non contentus, et non poterunt, con-
tradictere omnes adversari vestri
- Act 4 14 redientes statim, nihil poterunt -
- Job 4 9 suscitare fallosque adversari faciem
- Rom 10 21 expandi manus meas ad popularis non
credentes, et contradictem
- Tob 9 Servos, subditos, in omnibus pla-
cerit, et contentos, et contentos
- Act 48 6 Contentus, et contentus, et contentus, et contentus
- blangie-
mantibus. Sanguiu s super caput
- Lou 2 34 positus est, in signu, cui contra-
dicteb[us] et in signu, cui contra-
dicteb[us]
- CONTROVERSO contentiosus
- Nom 20 24 Aeron, non, intulit terram, eo quod
incertus fuerit, ad aquas
- P[ro]p[ter]e 8 probati te opud aquas - [Ezod 47 6]
- 405 32 si trahaverit enim ad aquas -
- 54 10 videt... et contradictionem in civit

contradiccio contradictionem (166)

confitio confitentes

- Psa* 79 7 Possisti nos in - via tua nostra
30 21 Protege, et contradicte illigat
- Judeus* 14 Vnde, et in - Cora perirent
- Prov* 18 18 Contraria sunt contraoppositi non
17 44 aduersari de contraria
- CONTRARIO contraries**
- Dent* 15 7 Si, ad portationem videntur; non ob-
dulam cor tuum, nec - manus
- Iob* 5 16 iniurias autem contraferet os suis
Mish 15 16 quoniam contraferat os tuus
- Job* 7 5 exinde uero, et contraferat est
- CONTRARIUS**
- Sap* 2 24 quantum, et - est [justus] operibus n
Matt 14 21 Novis erat, et - erat, - ventus
8 8 Si quis uero, et si quis contraferat,
- Ezech 23 13 Et alia locorum - mortis*
- 30 20 Muli, si priuatis habent, - est vice a
21 10 videris amperib; est semper
22 14 amperib; est semper
- Col* 2 4 de amperib;, chirographi, quod erat -
hinc, afflignis illud erici
- Job* 7 20 quandoque non contrarium est
Act 26 9 existimat, et non nisi aliud nomen Iesu,
debet multa contraferat.
- CONTRACTIB; CONTRACTIB;**
- 2 Mar 5 16 unius [Antichristi] sancta vase, -
indiges, et contaminabis
- Ious* 4 4 quoniam iniquitatem et malitiam con-
tracteris crederis de vido videris
- CONTREMUS CONTREMO**
- comprendens*
- Job* 26 11 Contra te, et parent ad matut. ej
2 19 creditis, et sperate in eorum credunt, et
2 Reg 22 8 Ps 47 8, 76 49 Confunduntur ei-
- CONTUMU TERRA**
- Job* 2 10 A facie [animi] - terra, mortis, et
5 5 Terra, et terrae, et [Domi] et orbis
- Iob* 23 15 ut in monte, et in terra, et in meta
- Heb* 2 16 Audiri, et contrahere, a voce latra
- 1 Cor* 2 24 sedit Mathathias, dobit, et renes ej
- Iata* 50 14 Monstra enim commoveantur, et colles
- Dent* 2 25 audito nomine tuo, et invenient
rationem comprehendunt
- CONTUMULIS contributes**
- Levit* 25 17 Nolite affligere - vestos, timent.
4 21 et contributio contribuibilis, et
4 22 contributio contributio, et
- Pt* 73 15 capta deinceps in aqua
- Ezech* 33 29 ut contributio dessum ipsorum
- 23 vindictam, dunc, sceptra iniuriorum -
- Pt* 59 10 Sacrum, et contributio contributio
- Ezech* 4 4 contributio contributio, et iniurias
- CONTRISTO contristat**
- Sap* 14 24 alias aliam, occidit, ut adolescenta -
2 Cor 7 8 esti contristasti vii ipsa, non
- Dent* 3 20 non potest, igit, contraferat
- 2 Cor* 7 8 spicula illa (etsi ad horam) vos -
- Ber* 4 8 contributio, anticus, et Jeusell
- Ezech* 22 7 populi et vidua contristerat
- Ezech* 22 23 Adversari, et contumeliam neque
quid si accedit
- Prov* 12 21 Non contributio justum, quid
quid si accedit
- Ezech* 30 9 Luctu silium, et portement se faciat:
lute cum eo, et - te
- Louis* 25 14 Quand obviates, - ne - fraterum i
Ezech 3 14 et non - stat [poter] in vita illius
- Jer* 22 3 papilli et vidua matre contristare
- Mose* 6 26 proper postbarandum, et discuban-
tem, et discubantem, et discubantem
- Eph* 4 30 Elizeti - Spiritum sanctum n*hi*
- Eze* 18 12 egom vel pauper, constriantem
- Tob* 9 4 si tardaveris una die plus, contris-
tantur animas tuis [poter]
- Bar* 14 15 Si uero uero, et si uero, et - tenet
Matt 9 26 proper et placidus, et - qui dicit, et res valde
- Jer* 21 17 Petrus, et Iacob, et tertii, Alauda
- Ezech* 30 19 quod contraferat, et non esti contra-
fatus, nec confusus est.
- Isai* 51 19 quod contraferat, et non es
Iesu 16 20 mundus, gaudet ubi, ut vos, contra-
tabimini, sed tristitia et vertexur.
- I Thes* 4 12 non - contumeliam, et non mentit
I Thes 4 12 non - mentit, et non habent et
Pp 6 21 sustinui qui simili contristatorum
non fuit, qui consolatur, non invi-
tatio 8 10 mentit, uentre, et contraferat
- Job* 2 11 quoniam iniquitatem et malitiam et lucta
24 4 quoniam iniquitatem, et malitiam non debet
- Matt* 26 37 corpit [Jesu], - et mortuus esse
- I Pet* 4 6 si operari, et variis tentationibus
- Pt* 34 lugens et contristans, habentur
44 quoniam secundo diu in afflictione inimicorum
- Mose* 22 23 in verbo, ubi murem certa, habens
- Matt* 26 22 contristat, - cooperantur aliis de-
cere: Numquid non sicut Domine?
- Pt* 13 2 Boni et - et infidelitas in vix eorum
- Isai* 7 10 Ostatu - cies et labia ipsius, ruina
- Ezech* 40 9 moros, contentus, famos, et flagella
- Isai* 30 13 dum non speraverit, venient in nos [noct]
- Job* 7 17 ut in gloria, et in morte in perpetuum
- Jer* 7 7 vestitus, et - in vix eorum [Hi Israhel]
- Jer* 4 20 super contraferent vocata est
- Job* 22 Vox bell in terra, et - angere
- Ezec* 2 10 dico mors, ecce vocat: ergo est -
- Prov* 15 18 Contritione precepit superbia; et ante ratiu[m] exaltatur spuma
- Jer* 6 14 carnibus: filii pom, et pueri pom...
- Pt* 8 11 suscipi - filii pom, et pueri pom...
- Mos* 2 7 dico: Mors, ecce vocat: Ya mibi, ut quid
nisi sum video - papuli mei, et -
- Iata* 24 contraferio contentio terra
- 30 14 sicut contristerit legum, - per malitiam
- Jer* 13 26 et - et malitia nihil aliud
- 1 Cor* 2 15 Sicut - papuli mei, contritus sum
- 40 10 Ya mali sup - mali, permissi plaga m*
- 44 17 magna contrita est virgo illa*
- 47 19 permissi illa, et dilecta papuli mei*
- 70 16 dicit dicimus super te? non transibilis,*
- Thes 2 14 afflitionem est in terra peccator, super fi-
lii papuli m, enim deficerat parl.*
- 3 48 Divisiones aquarum deduxit oculis
meus, et in filii papuli mei*
- 4 40 facti sunt [filii] ebus exarum, in - filie
populi mei.*

confitio confitentes

(167)

conturo conturbatos

- Eze* 21 6 ingeniose in - lumbera, in amaribus
dibus
- Pt* 59 4 sans contritionis ej, quia confusa est
- Mos* 14 40 ut in vix, et in vix, et in vix
- One* 44 5 Simeon - erat, diligenter, et seruans
- CONTRITUS [Vid. CONTERO]**
- CONTROVERSA controversia**
- Hebr* 6 16 et uerba, et concilia, iuramentum
- CONTUMAX**
- Dent* 31 20 Filios a et proterus et - est
- 48 Si generis hominum silum contum-
cem, et uelut contemptus
- Prov* 29 21 deinde, et uerba, sentierit et -
- CONTUMELIA**
- Prov* 11 2 Ubi furia superbia, ibi erit et -
- Ezech* 17 5 surtoratu, - ostensa, inimicitia, et -
- Prov* 18 9 qui preferit contumeliam, et -
- Ezech* 6 16 quoniam iniquitatem, et malitia, et contumeliam
- Isai* 2 4 quis confundit, et - fit gonitrix
- 29 24 pro hoeres, et beneficis
- Prov* 5 4 iustitiae, et - sentierit, et -
- Job* 4 14 iustitiae, et - sentierit, et -
- Rom* 9 21 faciemus, et - sentierit, et -
- 27 in - 20 vata, in honore, quadam autem in -
- Hebr* 10 29 supplicia, et spiritualis gratia - fecerit
- Sap* 2 19 Contumeliam torrente interve-
nit, et - sentierit, et - sentierit, et - sentierit
- Job* 19 19 in - inter mortes in perpetuo
- Ezech* 3 12 Ne glories in - tibi erit
- 21 27 et prendens, et - sentierit, et - sentierit
- Isai* 2 12 ne contumeliam, et - sentierit, et - sentierit
- 43 6 et omnes operis iniquitatis, et - sentierit*
- Prov* 30 3 omnes stolidus incontume-
nus, et - sentierit
- Ezech* 10 8 sentierit, transferat proper iniqui-
tatem, et - sentierit, et - sentierit, et - sentierit
- Nah* 3 6 et contumeliam se afficiat, et po-
nit in - exceptum
- Job* 26 16 Audiri, et - sentierit
- Rom* 3 26 servos, et - sentierit
- 2 Cor* 12 10 omnes in infamia metu incontumeliam, et - sentierit
- CONTUMELIOS**
- 1 Tim* 1 13 blasphemus fui, et persecutor, et -
- 2 Tim* 1 15 et - sentierit, et - sentierit, et - sentierit
- 10 28 Est corruptio mendax in - sentierit*
- Rom* 12 20 desuiles, contumeliosos, sup-
- CONTUNDITI contundens**
- Prov* 27 22 Si in te, et non auferatur, stolidus
- CONTURBATIO**
- Prov* 4 6 domum justi placet fortitudin et in
fructibus impu -
- Eze* 5 26 - super conturbationem, et -
- 3 Reg* 18 17 Tunc es ille, qui - conturbas Israel
- Pt* 41 6, 12 23 Quoniam teis es anima mea?
- CONTURBANT**
- 6 8 qui - profanum mariis, soni fluctui ej*
- Prov* 12 20 - conturbant domum a possidente
venero, et - sentierit, per sapientiam
- 15 27 - et - sentierit, et - sentierit
- Eze* 7 8 Calamus, et sapientiam, - perdet robur
- Gulat* 3 10 qui aste - vos, portabat iudicium
- Act* 16 20 Hi luctantes conturbant civitatem a
- Gulat* 4 7 [M]en., nisi sunt aliqui, qui vos -
- 8 12 Utinam et shacundantur, qui vos -
- CONTURBANTIS conturbant**
- 2 Mar* 4 19 ignorare alitar, et in ex [pato]-
- CONVALESCO, CONVALESCE**
- Ach* 9 22 Sustulit, uult magis - et. Judeoer.
- Hebr* 14 34 convalescerunt, et infelicitate, tortis
- Sep* 14 16 convalescentes iniqua custodiuntur
- CONVIVIO CONVIVUS**
- Act* 5 9 Quidam, et uerba spiritum Domi?
- John* 19 20 docul, quoniam uidei convivium
- Matt* 20 13 nonne ex deario convivit?
- Act* 2 6 Fest, habe voce, convivit multitudi
- Pt* 2 2 prime convenerant in unitate fusi

Pt. 34 15 Et aduersum me locuti sunt, et —
Ies. 44 11 convenientem, stabunt et parvabunt
Eze. 37 19 Convenienti, prospere, concurreti
 undique ad viam salutis meam
1 Cor. 11 34 ut omnes in unum convenientia
Jude. 14 10 post, convenienti, filii Israel, et
 plangunt filium Iesum.
Pt. 30 14 In eis, dum convenienti simili ade
 me non erit, et amorem est in vobis habent
Matt. 4 18 venienti, venienti est in vobis habent
Marc. 14 39 non erit convenientia testim illorum
 56 convenientia testimoniis non erit
Pt. 40 23 in convenientio populus in uno, et
 CONVENTIO, convenientia
Pt. 45 4 Non convenientio, non de sanguinis
 CONTENTIO
2 Cor. 6 15 Quae sunt Christi et Belli?
Matt. 20 2 Convenientio, facta, ex deitate
 21 16 non convenientia, nisi in vobis sum
 CONVENTIO, convenientia

Jas. 2 2 si intendet in vestrum vir aureum
 annulum habens, et pauper,
Pt. 63 3 Prosterni me a convenientia malorum
 16 10 exhortatio convenientiis
 CONVERSATIO
Sep. 8 16 non, habet amaritudinem illius [sep.]
Dan. 2 11 dicas, quorum est non eum homini
Psl. 20 29 Nostra auctor - in celis eum
Hebre. 13 7 quoniam enim, etiam conversio
 salvatoria, immissio fidei
Ecclesi. 18 21 et in tempore infirmitatis ostende
 conversationem suam
Galat. 1 13 Audiri coen - meum, in Judicium
 22 deponere via, servare, et servare
1 Pet. 2 10 veritate gentes huncib; bona
 3 4 per misericordia sine verbo, hercificat
 2 Considerantes in finem catam -
 40 calumentis, et in belli in Christo
Tob. 13 10 considerans, et considerans
 11 considerans, et considerans
Ecclesi. 50 5 depletus est gloriam - in genit.
Eph. 2 42 a 24 Christo, alienata - in genit.
4 Tim. 12 exemplum estid fidelium in verbis, et
 in charitate, in fide, in caritate
Jas. 2 12 considerans, et considerans
1 Pet. 4 13 Et ipsi, in coni., sancti vestris —
 18 redempti estis vani vestris —
2 Pet. 2 7 iustum Lot, a luxurias - cripulat
 3 4 quibusdam, etiam in sanctis
 conversationibus et pietatis
 CONVERSIO

Cant. 7 40 Ego dilecto mero, et ad me eis
Jer. 30 3 convertam conversationem populi
 mei Israel et Iudea
 CONVERSIO, convenientiarum

Ecclesi. 41 8 Sili pene... qui - sexu domos impiorum
Ose. 14 cum meritorum conversans
Bes. 3 38 et cum hominum conversans et
Eph. 2 3 et nos omnes, etiam conversans
 6 11 in diebus nostris
Ecclesi. 39 3 omnis ex parte, et in abundans
 paradoxans conversabilitus
Psl. 1 27 dignus evangelii Christi conversans
1 Pet. 1 17 in tempore incelsis vestiis
 1 Tim. 3 13 ut in vestiis, et in domo
 dei conversari, que est ecclesia
 CONVERTO

Tob. 3 4 dico, Dne, faciens in - oculis, dirigo
Pt. 65 6 qui convertit mare in aridam
Ecclesi. 8 3 sursum usq ad eum regi extensis, et -

Act. 36 24 Paulus, te litteras ad insiam -
Pt. 41 59 converti pedes meos in testimonio t
 3 Reg. 18 37 tu convertisti cor eorum liberum
Pt. 42 19 Propterea omnes, qui regi plementum
 2 Ed. 12 2 convertit Deus, malefici in bend
Exth. 15 41 - Deum spiritu regis in manuacundine
Pt. 43 29 in eis, et in omnibus humana eorum
 40 29 in eis, et in omnibus angustiis, occidit pise.
Ecclesi. 32 12 Et illos a separazione ipsi orum
 39 29 Quonodo aquas in aesculacione, sic
 40 29 in eis, et in omnibus, qui regi eis ipsas
Thes. 4 13 expandit recte pelli m., et retrovers
 3 in me veritatis et manum a tola die
Amos. 4 13 convertiis, et manuacundine iudicis
Pt. 88 24 deponere, in vestimentis, et
 CONVERSIO, convenientia
Jer. 13 22 in vestimentis, et in eis statim
 31 13 - lucif er in fundum, consolabor.
Amos. 1 5, 6, 9, 11, 13, 21, 4, 6 ut super quatuor
 omnia - cum
 8 10 et in vestimentis vestris in luctum
Zach. 10 6 et - quis, qui miserabiliter eorum
 7 7 iniquitas quoq ei convertedit ad paci
Abd. 15 tristitiam eorum - in caput tum
 6 4 e - corporis ad filium, et ad patrem
Luc. 1 26 et in vestimentis, et in eis statim
 2 Ed. 10 a convertire opprobrium super caput
 eorum [elevatum]

Ecclesi. 13 17 et - luctum nostrum in predictis
 14 41 in vestimentis, et in eis statim implo
 15 22 deponere via, servare, et servare
1 Pet. 2 10 veritate gentes huncib; bona
 3 4 per misericordia sine verbo, hercificat
 2 Considerantes in finem catam -
 40 calumentis, et in belli in Christo
Tob. 13 10 considerans, et considerans
 11 considerans, et considerans
Ecclesi. 50 5 depletus est gloriam - in genit.
Eph. 2 42 a 24 Christo, alienata - in genit.
4 Tim. 12 exemplum estid fidelium in verbis, et
 in charitate, in fide, in caritate
Jas. 2 12 considerans, et considerans
1 Pet. 4 13 Et ipsi, in coni., sancti vestris —
 18 redempti estis vani vestris —
2 Pet. 2 7 iustum Lot, a luxurias - cripulat
 3 4 quibusdam, etiam in sanctis
 conversationibus et pietatis
 CONVERSIO

—

Exod. 7 45 et virginis, ergo - in draconem, tollis
 in manus hab
Joan. 20 14 Hac [Maria] cum dixisset, —
Ose. 14 8 Conversus est in eis eorum
 15 10 quonodo eis, qui regi plementum
2 Ed. 12 29 Conversus, sunt, clausaverunt ad
 3 10 quis - de via sua malis, miserita est
4 Mar. 1 44 dies - in vestimentis, et in huius
 20 10 approbatione, haec, et filialibus
 4 Toc. 16 6 quidam sternentes, - in vase
Marc. 9 41 et converse sunt, nuptie in lucili
 17 38 Persequitur inimicus m., non conver
 19 22 donec deficiat [2 Reg. 22 38]
Zach. 12 15 - et in vestimentis, et in eis statim
 3 Reg. 4 23 Convertitum ad me, et - vos
 7 7 - dolor - dolor regi eis
 27 convertitetur cor populi. ad Robo
Pt. 7 17 - dolor - dolor regi eis
 20 10 et in vestimentis, et in eis statim
Ecclesi. 6 29 et illi [oppositi] in oblationem
 21 7 et qui facit Item, - ad eum curau
 30 52 Lovers eius in iustitia, in fagon -
Bar. 20 29 et in honoribus, et in huius
 21 31 et in vestimentis, et in eis statim
 2 Toc. 2 6 Dicit festi vestri convertitore in
 19 10 et in vestimentis, et in eis statim
Pt. 21 28 et - et in vestimentis, et in eis statim
 52 Decreti iniugis via, l. impot ad te -
 10 10 tunc - inimici m. et retrorsum
 37 15 - ad vesperam, et fames patient
 28 10 ut, et circulum civitatis
 29 22 et in vestimentis, et in eis statim
 30 22 [vespertina] anima in bona, nra
 implis et pectus in mala -
 40 11, 14 ita que de terra sunt, in terram
 38 15 - et in vestimentis, et in eis statim
Isai. 20 21 et in vestimentis, et in eis statim
 10 40 horribilis, et in vestimentis, et in eis statim
 31 10 sulphur, terribilis ejus in pectus
 35 10 redemptio a domino -, revent in Sion
 2 Tim. 4 4 a veritate, avertens, ad fulminis sub
 33 12 impetu mali non nocet ei, in qua
 17 10 et in vestimentis, et in eis statim
 17 17 et peccaviter, et optiles in die - se.
 3 19 Si non fuerit conversus a linguis
 33 9 et in vestimentis, et in eis statim
 10 10 et in vestimentis, et in eis statim
Isai. 60 5 dilatatur est, quando conversa
 fuit et in multitudine maris
Pt. 6 5 Convertire, Due, et eripe anima in
 79 15 Deo, et in vestimentis, et in eis statim
 10 10 Nida, et vestiis, et in eis statim
 8 13 - Diabolus, nequequid est
 114 7 - animo, in requie t, beneficiti
Isai. 17 12 et in domum, et in relata peccata tua
 17 17 et in vestimentis, et in eis statim
Jer. 4 1 Si regi plementum, et in vestimentis
 10 2 - Jacob, et appellante eum [Iacob]
Ose. 14 2 - Israel, ad dominum deum tuum
 15 10 et in vestimentis, et in eis statim
Isai. 17 10 Ignoramus te, et te
 59 3 et dixisti, et filii hominum
Pt. 1 23, et in corruptionem mean
Isai. 12 si queritis, quonodo - venite
 21 10 et in vestimentis, et in eis statim
 45 22 et in vestimentis, et in eis omnis fons
 3 11, 22 - filii reverenter
 35 15 - unusquisque a via sua pessima

Ecclesi. 14 6 - et recedit ab idolis vestris, et -
 20 20 - et agit penitentiam ab omniuersitate
 23 11 - et in vestimentis, et in eis statim
 15 10 et in vestimentis, et in eis statim
Ose. 14 8 Conversus est in eis eorum
 15 10 quonodo eis, qui regi plementum
Jer. 2 12 - ad me in oto corde v, in Iudeo,
 13 schism corda v, et vesti, et -
Zach. 1 2 - ad me in oto corde v, in Iudeo,
 13 - dicit datus exercituum [Mat. 3 7]
 4 - de via veritatis mala, non audierunt
Mal. 3 18 - , et videbunt quid sit inter justum
 et impium... inter servientes D.
Act. 19 Postmodum dicitur, et dicitur pectus
Ios. 6 10 corde suu intelligentie, et convertitur,
 et sanum eum
Exod. 18 23 volvunt manus, non ut - impinguat et vivat
 33 9 transmutare te, et in vestimentis, et non
 fit convertit a vita, sed in vestimentis
 11 sed ut - impinguat a vita mali, et vivat
Jos. 14 30 Quid scis, et - et ignoras.
Jer. 4 3 - et in vestimentis, et in eis statim
 3 10 in vestimentis, et in eis statim
 12 15 - et in vestimentis, et in eis statim
 3 Reg. 4 27 convertitetur cor populi. ad Robo
Pt. 7 17 - dolor - dolor regi eis
 20 10 et in vestimentis, et in eis statim
 10 10 et in vestimentis, et in eis statim
Ecclesi. 6 29 et illi [oppositi] in oblationem
 21 7 et qui facit Item, - ad eum curau
 30 52 Lovers eius in iustitia, in fagon -
Bar. 20 29 et in honoribus, et in huius
 21 31 et in vestimentis, et in eis statim
 2 Toc. 2 6 Dicit festi vestri convertitore in
 19 10 et in vestimentis, et in eis statim
Pt. 21 28 et - et in vestimentis, et in eis statim
 52 Decreti iniugis via, l. impot ad te -
 10 10 tunc - inimici m. et retrorsum
 37 15 - ad vesperam, et fames patient
 28 10 ut, et circulum civitatis
 29 22 et in vestimentis, et in eis statim
 30 22 [vespertina] anima in bona, nra
 implis et pectus in mala -
 40 11, 14 ita que de terra sunt, in terram
 38 15 - et in vestimentis, and in eis statim
Isai. 20 21 et in vestimentis, and in eis statim
 10 40 horribilis, and in vestimentis, and in eis statim
 31 10 sulphur, terribilis ejus in pectus
 35 10 redemptio a domino -, revent in Sion
 2 Tim. 4 4 a veritate, avertens, ad fulminis sub
 33 12 impetu mali non nocet ei, in qua
 17 10 et in vestimentis, and in eis statim
 17 17 et peccaviter, and optiles in die - se.
 3 19 Si non fuerit conversus a linguis
 33 9 et in vestimentis, and in eis statim
 10 10 et in vestimentis, and in eis statim
Isai. 60 5 dilatatur est, quando conversa
 fuit et in multitudine maris
Pt. 6 5 Convertire, Due, et eripe anima in
 79 15 Deo, and in vestimentis, and in eis statim
 10 10 Nida, and vestiis, and in eis statim
 8 13 - Diabolus, nequequid est
 114 7 - animo, in requie t, beneficiti
Isai. 17 12 et in domum, and in relata peccata tua
 17 17 et in vestimentis, and in eis statim
Jer. 4 1 Si regi plementum, and in vestimentis
 10 2 - Jacob, and appellante eum [Iacob]
Ose. 14 2 - Israel, ad dominum deum tuum
 15 10 et in vestimentis, and in eis statim
Isai. 17 10 Ignoramus te, and te
 59 3 et dixisti, and filii hominum
Pt. 1 23, and in corruptionem mean
 12 si queritis, quonodo - venite
 21 10 et in vestimentis, and in eis statim
 45 22 et in vestimentis, and in eis omnis fons
 3 11, 22 - filii reverenter
 35 15 - unusquisque a via sua pessima